2

	[image: ]

Российская Федерация
Администрация города Канска
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.09.2018 г.

	№
	829

[bookmark: _GoBack]Об отмене постановления администрации г. Канска от 17.11.2017 г. № 1037

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 24.10.2013 года № 5-1712 «Об осуществлении органами местного самоуправления муниципальных районов и городских округов края отдельных полномочий в сфере охраны здоровья граждан», руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление администрации г. Канска:
· от 17.11.2017 года № 1037 «О сети учреждений дополнительного образования в сфере физической культуры и спорта на 2017-2018 учебный год»;
       2. Ведущему специалисту Отдела культуры (Н.А. Велищенко) опубликовать настоящее постановление в газете «Канский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.
3. Контроль за настоящим постановлением возложить на заместителя главы города по социальной политике Н.И.Князеву.
4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Канска                                                                                   Н.Н. Качан

image1.jpeg